mi no in leti a ..... a ..... affron  
**L**ubila ..... te te ..... o om nis ..... ter .....  
 ra serui te do ..... mi no in le .....  
 tici a intra te in conspectu e ..... ius in ex  
 ultaci o ..... ne qui ..... a dominus ip ..... se ..... est  
 te ..... us ..... **S** ih i quid fecisti nobis sic ego et  
 pater tuus colen tes querebamus te et quid e  
 quod me querebatis nesciebatis quia in his q  
 patris mei sunt oportet me esse. **dominica se  
 cunda post e  
 piphania**  
**D** omnis terra ado ..... ret ..... te de ..... us et  
 psallat ti bi psalmum dicat no ..... mini tu ..... o

.b.v.